
363394-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 363394-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi bankowe – Kompleksowa obsługa bankowa Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie wraz z uruchomieniem linii kredytowej w rachunku 
bieżącym na kwotę 6.000.000 zł
OJ S 107/2025 05/06/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie
E-mail: zp@spzozlukow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa obsługa bankowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łukowie wraz z uruchomieniem linii kredytowej w rachunku bieżącym na kwotę 
6.000.000 zł
Opis: Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Kompleksowa 
obsługa bankowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie wraz z 
uruchomieniem linii kredytowej w rachunku bieżącym na kwotę 6.000.000 zł. Wykonawca 
zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 10 000 zł (dziesięć 
tysięcy zł) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być 
wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości. Wymagany termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty 
zawarcia umowy.
Identyfikator procedury: bdcc4651-d4d3-41a2-a563-0dd76418790c
Wewnętrzny identyfikator: 16/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 139 ustawy Pzp najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia. Ofertę 
należy złożyć na formularzu ofertowym– (o treści zgodnej z załączonym drukiem stanowiącym 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/363394-2025
mailto:zp@spzozlukow.pl


363394-2025 Page 2/7

załącznik nr 1 do SWZ). A) Wykaz wymaganych dokumentów, które wykonawca powinien 
przedłożyć z ofertą. 1. Oświadczenie JEDZ (Jednolity Europejski Dokument Zamówienia)
złożone na formularzu wygenerowanym na platformie aktualne na dzień składania ofert (o 
treści zgodnej z załączonym drukiem stanowiącym załączniku nr 2 do SWZ), sporządzony 
zgodnie z wzorem standardowego formularza (w formie pisemnej z oryginalnym podpisem 
podmiotu składającego) określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE zawierające w szczególności 
informacje: a) o tym, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez 
Zamawiającego w SWZ, b) o tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z powodów 
wskazanych w SWZ, c) o innych podmiotach, na zasoby których powołuje się w celu 
wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, d) części zamówienia, których 
wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, o podwykonawcach, na 
zasobach których wykonawca nie polega, jeśli jest już wiadome Wykonawcy, jakim 
podwykonawcom zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia. Szczegółowe informacje 
nt. wypełniania JEDZ znajdują się na stronie UZP https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy

 W przypadku wspólnego ubiegania się o /jednolity-europejski-dokument-zamowienia.
zamówienie przez wykonawców, konsorcjum wykonawców, oświadczenie - JEDZ składa 
każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie - JEDZ ma 
potwierdzać brak podstaw wykluczenia i spełnienie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu. W przypadku gdy Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów JEDZ 
sporządza odrębnie podmiot trzeci, na którego potencjał powołuje się wykonawca celem 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. W takim przypadku JEDZ 
potwierdza brak podstaw wykluczenia podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie, w jakim podmiot udostępnia swoje zasoby wykonawcy; 2. 
Oświadczenie wykonawcy składane na podstawie art. 125 ust 1 ustawy Pzp (o treści zgodnej 
z załączonym drukiem stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ) Wykaz przedmiotowych środków 
dowodowych, które wykonawca powinien złożyć z ofertą: Zamawiający nie stawia warunku. 
Pozostałe dokumenty wymagane z ofertą: 3. Potwierdzenie wniesienia wadium. 4. 
Pełnomocnictwo do podpisania oferty w toczącym się postępowaniu (pełnomocnictwo do 
zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy), dołączone do oferty, o ile nie wynika z innych 
dokumentów załączonych przez Wykonawcę. Podmiotowe środki dowodowe wymagane w 
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 5. Aktualne zezwolenie 
Komisji Nadzoru Finansowego na prowadzenie działalności bankowej zgodnie z ustawą z dnia 
29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe (dotyczy Wykonawców będących bankami, których 
utworzenie wymaga zezwolenia), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo 
bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie 
ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. W przypadku banków 
zagranicznych w rozumieniu ustawy Prawo bankowe, w miejsce w/w dokumentu należy 
przedstawić odpowiedni dokument z kraju siedziby banku, potwierdzający prawo do 
prowadzenia działalności bankowej oraz zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na 
prowadzenie działalności na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w formie oddziału. 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
wykonawcy z udziału w postępowaniu: 6. Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2024 poz. 594 t.j. ze 
zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


363394-2025 Page 3/7

2.1.6.

od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – (o treści zgodnej z 
załączonym drukiem stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ); 7. Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 
pkt 1 ( dotyczy osoby fizycznej, którą prawomocnie skazano za przestępstwo wskazane w 
niniejszym artykule), pkt 2 (dotyczy urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo akcyjnej lub prokurenta) i 4 p.z.p. sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 8. Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 p.z.p., sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 9. Oświadczenie wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p. w 
zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 p.z.p. 
oraz w zakresie podstaw wykluczenia wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz oświadczenie 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o nie podleganiu wykluczenia 
na podstawie a) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507 t.j. ze zm.). (o treści zgodnej 
z załączonym drukiem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ ); 10. Zaświadczenia właściwego 
naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat 
wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że 
odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności 
należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności; 11. Zaświadczenia albo innego dokumentu 
właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo 
innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że 
odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności 
należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132- 139 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Korupcja: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp



363394-2025 Page 4/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 3 i art. 
109 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
dotyczy art. 108 ust 1 pkt 3 i art. 109 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp
Upadłość: dotyczy art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: dotyczy art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: dotyczy art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: dotyczy art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust 1 pkt 5 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: dotyczy art. 109 ust 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art.108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
Prawomocnie orzeczony zakaz ubiegania się o zamówienie publiczne dotyczy art. 108 ust 1 
pkt 4 ustawy Pzp, - art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, - art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa obsługa bankowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łukowie wraz z uruchomieniem linii kredytowej w rachunku bieżącym na kwotę 
6.000.000 zł
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera pkt III SWZ - Opis przedmiotu 
zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: 16/25

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ulica A. Rogalińskiego 3  
Miejscowość: Łuków
Kod pocztowy: 21-400
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne



363394-2025 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Warunek ten będzie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zezwolenie na 
prowadzenie działalności bankowej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z ustawą z 
dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (dotyczy Wykonawców będących bankami, 
których utworzenie wymaga zezwolenia zgodnie z przepisami ustawy Prawo bankowe), a w 
przypadku banków państwowych, pisemne oświadczenie, że bank prowadzi działalność na 
podstawie stosownego rozporządzenia Rady Ministrów. W przypadku banków zagranicznych 
w rozumieniu ustawy Prawo bankowe, w miejsce w/w dokumentu należy przedstawić 
odpowiedni dokument z kraju siedziby banku, potwierdzający prawo do prowadzenia 
działalności bankowej oraz zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na prowadzenie 
działalności na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w formie oddziału

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 07/07/2025 10:00:00 (UTC+1) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 89 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 07/07/2025 10:30:00 (UTC+1) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet


363394-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łukowie
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie
Numer rejestracyjny: 8251711719
Adres pocztowy: ul. A Rogalińskiego 3
Miejscowość: Łuków
Kod pocztowy: 21-400
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zp@spzozlukow.pl
Telefon: 48 257989074
Adres strony internetowej: www.spzozlukow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/servlet
/HomeServlet
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

mailto:zp@spzozlukow.pl
http://www.spzozlukow.pl
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


363394-2025 Page 7/7

Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: a62e7705-d5dc-480d-8562-088e75bef41b  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/06/2025 11:04:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 363394-2025
Numer wydania Dz.U. S: 107/2025
Data publikacji: 05/06/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

